
1. Запиши што имам во левата, 
а што во десната рака!

Наставен лист

Лева рака

Десна рака

1. Во десната рака на Марко нацртај цвет 
кој ќе и го подари на Матеа!
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